
Projektkoordinator
med grønne ambitioner
og fødevarefokus søges

Jopopslag:
Barselsvikariat

Vil du være med til at bane vejen for flere planter på tallerkenen?
Har du hjemmebanefordel i fødevarebranchen?

Turbo Plant er et udviklingsprojekt under Dandy Business Park Innovation Hub, der sætter
gang i den grønne omstilling ved at hjælpe danske fødevarevirksomheder med at udvikle og
afsætte plantebaserede og planterige produkter – det har vi brug for din hjælp til.

Stillingen:
Som projektkoordinator har du ansvar for projektets arrangementer. Herunder planlægning,
afholdelse og opfølgning på matchmaking- og netværksaktiviteter for virksomheder og
andre aktører i fødevarebranchen. Formålet med aktiviteterne er øget salg, nye
samarbejdspartnere, muligheder for eksport samt øget fokus på planterige produkter til
forskellige salgskanaler. Du indgår i et team på seks personer, men arbejder selvstændigt
med opgaverne og koordinerer med eksterne samarbejdspartnere.

Ansvarsområder:
Planlægning og afholdelse af produktudviklingsnetværk med deltagelse af en bred
kreds af aktører fra fødevarebranchen
Udvikle og eksekvere på salgsrettede matchmaking-aktiviteter i Danmark og
internationalt i form af messeaktiviteter og håndholdte matches mellem virksomheder,
potentielle partnere og mulige salgskanaler
Samarbejde med eksterne partnere ift. leverancer og opgaver i projektet
Facilitere produktudviklingsforløb for både små og store fødevarevirksomheder med
inddragelse af relevante samarbejdspartnere 
Opfølgning på aftaler og tilmeldinger til aktiviteterne

Du er:
Fuld af gode erfaringer fra fødevarebranchen og har et netværk, der matcher
Struktureret og har godt overblik over afvikling af arrangementer
God til at have mange bolde i luften og nå deadlines
Udadvendt, social, engageret, selvstændig og ansvarsfuld
Åben, fleksibel og klar til samarbejde i et ambitiøst og humørfyldt team 

Jobopslag: Projektkoordinator – barselsvikariat på deltid (timer efter aftale)
Virksomhed: Dandy Business Park, Innovation Hub FOOD
Sted: Vejle
Jobstart: 1.6.2024
Ansøgning: Modtages løbende – sendes til gmb@baggersorensen.com
Spørgsmål: Gyda Bay, COO, Innovation Hub FOOD på tlf. 6118 8185 

DANDY Business Park er en familieejet innovationspark med 8
erhvervshuse, 30.000 m², 200 virksomheder og 1.100 ansatte,
som er placeret i Vejle Nord. Vi understøtter virksomheder og
deres ansatte med unikke fysiske rammer og høj service samt et
unikt innovationshub. 

www.dandybusinesspark.dk

Samarbejde om innovation for bæredygtig vækst –
med fokus på SUSTAIN, TECH, FOOD og HEALTH


